
Uchwała Nr  427 /2016  

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia  14  października  2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ) oraz  art. 257 pkt 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XII/77/2015 

Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

- zgodnie z otrzymaną promesą z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na zadanie 

dotyczące usuwania skutków powodzi na  drodze powiatowej nr 1082 S odc. Radoszewnica – 

Okołowice –Koniecpol ul. Słowackiego, gm. Koniecpol – etap II                                            1 734 571 zł 

- zgodnie z umową z Gminą Kłomnice na sfinansowanie zadania drogowego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1034 S Witkowice – Rzęrzęczyce” w zakresie usuwania skutków klęsk żywiołowych    

                                                                                                                                                  400 000 zł 

- w celu przeniesienia planu wydatków na zadaniach dotyczących robót budowlanych na drogach 

powiatowych na zadania inwestycyjne drogowe dotyczące usuwania skutków powodzi  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 



 

 


